
  
 

 
Ympäristönsuojelun avustukset yhdistyksille ja yhteisöille vuonna 2023 
 
YMPLL 28.02.2023 § 30  
  
 
Valmistelija: Ympäristönsuojelupäällikkö Susanna Puottula 

etunimi.sukunimi(ät)uusikaupunki.fi 
 
Ympäristö- ja lupalautakunta myöntää vuonna 2023 avustusta 
ympäristönsuojelua edistävään toimintaan ja hankkeisiin 
Uudessakaupungissa toimiville yhteisöille ja yhdistyksille. Avustus 
myönnetään ympäristönsuojelun määrärahoista ympäristö- ja 
lupalautakunnan määrittelemien kriteerien mukaisesti.   
 
Hakeminen 
  
Avustusta voi hakea 3.3.-30.4.2023 välisenä aikana. Hakemus 
toimitetaan kaupungin ympäristönsuojeluun postitse tai sähköpostilla 
ymparistonsuojelu@uusikaupunki.fi. Avustusten myöntämisestä 
päätetään ympäristö- ja lupalautakunnan kokouksessa 23.5.2023. 
Avustukset maksetaan elokuussa 2023. 
 
Yhdistyksille ja yhteisöille jaettava summa on yhteensä 5000 euroa. 
Yhtä yhdistystä tai yhteisöä kohden avustus voi olla enintään 1000 
euroa. Avustettavaa toimintaa voivat olla esimerkiksi 
ympäristönsuojeluprojektit ja -kampanjat, tutkimukset, selvitykset ja 
tiedottamiset sekä luonnonsuojelualueiden ja kulttuurimaisemien 
hoito, luontopolkujen ylläpito ja vieraslajien torjunta. Avustusta ei 
myönnetä ruoppauksiin tai niittoihin.  
 
Hakemuksen tulee sisältää:  

 kuluvan vuoden toimintasuunnitelma ja talousarvio 
 suunnitelma hankkeen toteutuksesta 
 hankkeen kuluarvio. 

  
Selvitys avustuksen käytöstä ja tarkastukset  
 
Avustuksen saaja on velvollinen tekemään selvityksen saamansa 
avustuksen käytöstä. Avustuksen hakija sitoutuu siihen, että 
kaupunki on oikeutettu tarkastamaan yhdistyksen tilit ja toiminnan. 
 
Avustuksen käytöstä on toimitettava selvitys seuraavan vuoden 
huhtikuun loppuun mennessä ympäristö- ja lupalautakunnalle. 
Selvitykseksi riittää vapaamuotoinen kuvaus avustuksen käytöstä 
sekä toteuma menoista ja tuloista. Lautakunnalla on harkintansa 
mukaan oikeus vaatia tositteita selvitykseen liittyen. Jos avustusta ei 
ole käytetty hyväksyttävien kulujen kattamiseen, on lautakunnalla 
oikeus vaatia avustusrahojen palauttamista. 
 
Avustustoiminnan rajoitukset 



  
 

 
Avustuksia ei myönnetä toiminnalle, jonka pääasiallinen tarkoitus on 
varainkeruu ja taloudellinen voitto. Avustuksia ei myönnetä 
toimintaan tai tilaisuuksiin, joiden voidaan katsoa kuuluvan 
yhdistyksen tai yhteisön vuosittaiseen perustoimintaan (vuosi- tai 
joulujuhla, kokouskulut, virkistäytymismatka tms.). Avustus voidaan 
jättää myöntämättä, mikäli hakijan taloudellinen tilanne on niin 
heikko, ettei toiminnan jatkamiselle katsota olevan edellytyksiä. 
Mikäli avustuksen käyttötarkoitus oleellisesti muuttuu, on siitä 
tehtävä ilmoitus ympäristö- ja lupalautakunnalle.  
 
Tietojen oikeellisuus  
 
Avustusta hakevien on hakemusta tehdessään katsottava tarkoin 
hakemukselle asetetut kriteerit. Hakija vastaa, että tiedot ovat oikein. 
 

Esittelijä: Ympäristönsuojelupäällikkö Susanna Puottula 
 

Päätösehdotus: Ympäristö- ja lupalautakunta päättää julistaa ympäristönsuojelun 
avustukset haettavaksi tämän päätöksen mukaisesti. 
 

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
______ 
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Valmistelija: Ympäristönsuojelupäällikkö Susanna Puottula 
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Ympäristö- ja lupalautakunnan avustuksia tuli hakea 30.4.2023 
mennessä. Hakemuksia tuli määräaikaan mennessä kuusi: 
Eläkeliiton Kalannin yhdistys ry:ltä, Haavaisten 
Vesiensuojeluyhdistys ry:ltä, Kalannin seudun rhy:ltä, LC 
Uusikaupunki Merettarilta, Lokalahti-seura ry:ltä ja Uudenkaupungin 
seudun ympäristöyhdistykseltä. 
  
Eläkeliiton Kalannin yhdistys ry hakee 700 euron avustusta 
kulttuurimaiseman hoitoon Kalannin kirkon ympäristössä Vakkatien 
ja kirkon väliseltä alueelta. Kasvillisuutta raivaamalla pystytään 
parantamaan kulttuurimaisemaa Kalannin kirkon ympäristössä sekä 
Kalannin keskustan alueella. Raivaushanke toteutetaan vuoden 
2023 loppupuoliskolla. 
  
Haavaisten Vesiensuojeluyhdistys ry hakee 1000 euron avustusta 
käytännön toteuttamissuunnitelmaan piirustuksineen. Suunnitelman 
mukaan voidaan ryhtyä toteuttamaan Myllyojaan ja Karkunojaan 
valuma-alueselvityksessä ehdotetut toimenpiteet, kuten useiden 
pienten tulvavesien laskeutumisojien ja altaiden kaivuut 



  
 

läjityksineen. Tämä kosteikko tulee olemaan suuri ponnistus 
yhdistykselle, niin taloudellisesti kuin operatiivisesti. 
 
Kalannin Seudun rhy anoo Uudenkaupungin ympäristö- ja 
lupalautakunnalta ympäristösuojelutoimintaan 1000 € loukkujen 
hankintaan. Loukut omistaa Kalannin Seudun Riistanhoitoyhdistys ja 
loukut tullaan lainaamaan metsästysseurojen käyttöön. Seurat ovat 
velvollisia palauttamaan loukut, kun pyynti kyseiseltä alueelta 
loppuu. 
 
LC Uusikaupunki/Merettaret hakevat 500 euron suuruista avustusta 
ympäristön hoitoon ja suojeluun. Yhdistys on osallistunut monena 
vuonna mm. Myllymäen istutusten ja viheralueiden kunnostukseen, 
ympäristönhoitoon valtakunnallisina Lionsien Hyvän Päivinä, 
Leijonapuiston siistimiseen ja kiipeilytelineen hankintaan, 
vuosittain Sorvakkokodin ympäristön kevätsiivoukseen, 
jättipalsamin torjuntaan Santtion alueella, Siisti biitsi 
roskankeräykseen ja tupakantumppien keräämiseen sekä 
venerannassa että muualla kaupungissa. Syksyn toimintakaudella 
yhdistys toteuttaa Siisti Biitsi- roskien keräystä rannoilta ja 
ympäristönsiivouskampanjoita. 
 
Lokalahti-Seura R.Y. hakee 1000 euron avustusta. Lokalahdella 
keskustan tuntumassa sijaitsee Palomäen laavu, joka on aikanaan 
rakennettu Lokalahden luontopolun varteen Lokalahti-Seuran 
toimesta. Luontopolkua ei ole ylläpidetty vuosiin muuttuneiden 
maanomistusten takia, jonka vuoksi kulkureitti laavulle tulee uusia. 
Matka parkkipaikalta laavulle on noin 200 m pitkä. Matka koostuu 
vaihtelevasta ja hankalakulkuisesta maastosta, jonka vuoksi 
erityisesti vanhempien ihmisten on hankala kulkea laavulle. 
Laavulle halutaan tehdä helppokulkuinen polku pitkospuiden ja 
rappusten avulla. Kustannukset koostuvat pohjan tasoittamiseen 
tarvittavasta murskeesta, puumateriaalista sekä erilaisista 
kiinnikkeistä. Arvioitu kustannus materiaaleihin on noin 1200 €. 
Reitin kunnostaminen tehdään talkootyönä. 
 
Uudenkaupungin Seudun Ympäristöyhdistys ry anoo yhteensä 1000 
euron avustusta kuluvan toimintakauden 2023 aikana opastettujen 
luontoretkien järjestämisiin. Suunnitelman mukaan retki 1 
suuntautuu Uudenkaupungin alueelle ja retki 2 suuntautuu 
Kurjenrahkan kansallispuistoon. Retkillä on tarkoituksena tutustuttaa 
ihmisiä paikallisiin luontokohteisiin ja niiden erikoispiirteisiin sekä 
esitellä yleisesti luonnon monimuotoisuutta ja 
luontomatkailutoimintaa kaikenikäisille asukkaille ja myös maahan 
muuttaneille. Ilman kaupungin myöntämää avustusta yhdistyksellä ei 
ole mahdollisuutta toteuttaa näitä matkoja.  
 

Esittelijä: Ympäristönsuojelupäällikkö Susanna Puottula 
 

Päätösehdotus: Ympäristö- ja lupalautakunta päättää myöntää avustukset 
hakemusten mukaisesti Eläkeliiton Kalannin yhdistys ry:lle, 
Haavaisten Vesiensuojeluyhdistys ry:lle, Kalannin Seudun 



  
 

Riistanhoitoyhdistys ry:lle, LC Uusikaupunki/Merettarille ja Lokalahti-
Seura ry:lle.  
 
Uudenkaupungin Seudun Ympäristöyhdistys ry:lle myönnetään 
avustus retken 1 järjestämisen kustannuksiin 400 euroa. Ympäristö- 
ja lupalautakunta ei myönnä avustusta Uudenkaupungin ulkopuolelle 
suuntautuvaan retkeen. Avustuksen tarkoituksena on tukea 
hankkeita, jotka edistävät paikallisia tekoja ympäristön tai 
kulttuurimaiseman hyväksi.   
 
Avustuksen käytöstä on toimitettava selvitys 30.4.2024 mennessä 
ympäristö- ja lupalautakunnalle. Selvitykseksi riittää vapaamuotoinen 
kuvaus avustuksen käytöstä sekä toteuma menoista ja tuloista. 
Lautakunnalla on harkintansa mukaan oikeus vaatia tositteita 
selvitykseen liittyen. Jos avustusta ei ole käytetty hyväksyttävien 
kulujen kattamiseen, on lautakunnalla oikeus vaatia avustusrahojen 
palauttamista. 
 
Käydyn keskustelun aikana Juhani Konttinen ehdotti, että ympäristö- 
ja lupalautakunta päättäisi myöntää avustukset vain Eläkeliiton 
Kalannin yhdistys ry:lle, Haavaisten vesiensuojeluyhdistys ry:lle ja 
Kalannin seudun riistanhoitoyhdistys ry:lle. Konttinen ehdotti myös, 
että avustusten hakuaikaa jatkettaisiin. Petri Marttila kannatti 
Konttisen esitystä.  
 
Päätettyään keskustelun puheenjohtaja totesi, että sen aikana oli 
tehty pohjaehdotuksesta poikkeava kannatettu ehdotus, joten oli 
äänestettävä. Äänestysmenettelyksi hyväksyttiin nimenhuuto-
äänestys. Ne, jotka kannattivat esittelijän ehdotusta äänestivät ”jaa” 
ja ne, jotka kannattivat Konttisen ehdotusta äänestivät ”ei” 
Suoritetussa äänestyksessä annettiin viisi jaa-ääntä ja neljä ei-
ääntä.  
 

Päätös: Ympäristö- ja lupalautakunta päätti äänestyksen jälkeen äänin 5-4 
hyväksyä esittelijän päätösehdotuksen. Äänestysluettelo liitteenä. 

 
Merkittiin, että Kimmo Nevavuori poistui kokouksesta esteellisenä 
tämän asian käsittelyn ajaksi (yhteisöjäävi). 

 
______ 
 


